

## **Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego (część 2)**

Informuję się, że do zapytania ofertowego dot. budowy systemu monitoringu temperatury i wilgotności w pomieszczeniach Archiwum WUW zwanego PWS (system Pomiaru Warunków Środowiskowych) wraz z dostarczeniem i montażem urządzeń aktywnych w pomieszczeniach specjalnego przeznaczenia WUW w Poznaniu wpłynęły pytania do treści zapytania. Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

1. Pytanie: Czy w pozycji nr 1 można zaproponować rozkazanie inne firmy BASE Link np. Patch panel 24 porty STP kat. 6a RJ-45 0,5U 19" z podstawką?

### Odpowiedź:

Patchpanel CobiNet został wskazany jako preferowany, Zamawiający dopuszcza panele innej firmy porównywalnej jakości.

W tym przypadku zaproponowane rozwiązanie jest dopuszczalne.

2. Pytanie: Prosiłbym również o doprecyzowanie odnośnie długości i wysokości w pozycji nr 8 Szyna DIN?

### Odpowiedź:

Szyna DIN została wskazana jako element/uchwyt montażowy dla czujnika. Na 4 stronie OPZ jest zdjęcie z przykładowego sposobu montażu czujnika do ściany i wykorzystaniu szyny DIN.